- 1 -

写）東京三栄会幹部、幹事、部会世話人、委員会委員

2006 年 7 月 26 日

東京三栄会会員会社 社長殿

東京三栄会会長 増田潤逸

                            （東京三栄会事務局）

  第 14 回“サンエイ・サマー・フェスタ”(旧称 納涼フェスティバル)開催のこと

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて恒例の納涼フェスティバルは、名称も新たに“サンエイ・サマー・フェスタ”と

して復活し、新企画をもって“出会い”をテーマに会員皆様をお迎え致します。

（約３百名が集う三栄会最大の集会として、グループ内異業種間の出会い、新入社員

同士の出会い、委員会･部会活動への出会い、男女社員の出会い等、様々な出会いの

場を提供できればと思います。）

三栄会会員会社の社員から幹部に至るまで、全員を対象として御参加を歓迎致しま

すので、別添の参加申込用紙にご記入の上、8 月 8 日（火）迄に三栄会事務局宛に、

電子メールまたは FAX にて御申込みお願い致します。

敬具
記

１．日時：2006 年 8 月 25 日(金) 18：30～20：30
２．場所：三井物産本店(大手町)、地下１階、中ホールエリア D・E
３．企画概要：

１）立食パーティ形式(生ビールサーバー４台設置)
２）三栄会会員会社各社ロゴマークのバックパネル展示【新企画】
３）三栄会組織･活動の紹介(壁面スクリーン使用､音楽･説明付)【新企画】
４）企業 PR 大会・各種ゲーム大会・名刺交換タイム他
５）魅惑のサプライズゲスト出演【新企画】

４．会費：参加者 1 名当たり＠2 千円（前回より 5 百円値下げ）
以 上

御問合せ先：東京三栄会事務局（柴田＆粕谷）
TEL03 - 3285 - 7569 & 7816
電子メール Saneikai TKAOI@mitsui.com

- 2 -

東京三栄会事務局 行
（E-Mail：SaneikaiTKAOI@mitsui.com）

（FAX : 03 - 3285 - 9513）

     2006 年  月  日

                  会社名：

                  所 属：

                  申込責任者：

 電話番号：

                  E-Mail：

（１）ｻﾝｴｲ・ｻﾏｰ・ﾌｪｽﾀ 参加申込書（平成 2006 年 8 月 25 日（金））

 性 別   氏    名  性 別   氏     名

1 男・女  6 男・女

2 男・女  7 男・女

3 男・女  8 男・女

4 男・女  9 男・女

5 男・女  10 男・女

 注）詳しい実行案内（会費支払い方法等）は、後程申込み責任者宛に

ご連絡致します。

申込期限：８月８日（火）

- 3 -